
紙入札

紙入札

以下余白

（株）泰東 2,900,000円 落札者

（株）保安企画 辞退

（株）東亜製作所　岐阜支店 3,380,000円

篠田（株） 3,400,000円

（株）協和安全 3,350,000円

指名業者(指名競争入札) 入札 １回目(税抜) 入札 ２回目(税抜) 入札 ３回目(税抜) 備考

落札価格 (税込) 3,190,000 円 落札業者 （株）泰東

契約日 ～ 令和5年9月15日 入札日

契約場所 岐南町立岐南中学校 予定価格 (税込) 3,762,000円

契約期間

案件番号 生教工第R5-3号 案件名称 岐南中学校防球ネット・支柱取替工事

令和5年7月7日

以下余白

（有）雄臣電設工業 1,720,600円 落札者

三協電子工業（株） 2,629,000円 予定価格超過

（有）ヤツルギ 入札書不着

二幸エンジニアリング（株） 辞退

（株）ギデンテック 2,430,000円

落札価格

（株）アトマス 1,850,000円

令和6年1月31日 入札日

指名業者(指名競争入札) 入札 １回目(税抜) 入札 ２回目(税抜) 入札 ３回目(税抜) 備考

契約期間

(税込) 1,892,660 円 落札業者 （有）雄臣電設工業

契約日 ～

岐南町総合体育館避雷針改修工事

契約場所 岐南町総合体育館 予定価格 (税込) 2,678,500円

紙入札

令和5年7月7日

入札 結果一覧

令和5年7月

案件番号 生教（総体）工第R5-1号 案件名称



入札 結果一覧

令和5年7月

以下余白

丸秀大塚建設（株） 3,078,540円

（有）丹波建設 3,078,540円

三起建設（有） 3,891,000円

（有）木下建設 無効 最低制限価格

落札者

（有）加藤土木 3,078,540円

指名業者(指名競争入札) 入札 １回目(税抜) 入札 ２回目(税抜) 入札 ３回目(税抜) 備考

（株）板橋組 3,078,540円

落札価格 (税込) 3,386,394 円 落札業者 （株）板橋組

くじ

契約場所 岐南町平島2丁目地内 予定価格 (税込) 4,280,100円

案件番号 土工第R5-8号 案件名称 側溝補修工事

契約期間 契約日 ～ 125日間 入札日 令和5年7月21日

以下余白

巴産業（株） 3,500,000円 落札者

東海ペイント（株） 辞退

（株）ジー・エッチ・エス 辞退

鐘建工業（株） 辞退

指名業者(指名競争入札) 入札 １回目(税抜) 入札 ２回目(税抜) 入札 ３回目(税抜) 備考

（株）板橋組 辞退

落札価格 (税込) 3,850,000 円 落札業者 巴産業（株）

契約場所 岐南町立東小学校 予定価格 (税込) 3,863,200円

案件番号 生教工第R5-9号 案件名称 東小学校渡り廊下改修工事

契約期間 契約日 ～ 令和5年10月31日 入札日 令和5年7月19日



入札 結果一覧

令和5年7月

以下余白

（株）保安企画 2,790,000円

（株）東亜製作所　岐阜支店 1,396,500円

篠田（株） 2,700,000円

落札者

交通企画（株）中部支店 1,700,000円

指名業者(指名競争入札) 入札 １回目(税抜) 入札 ２回目(税抜) 入札 ３回目(税抜) 備考

アース・クリエイト（有） 1,300,000円

落札価格 (税込) 1,430,000 円 落札業者 アース・クリエイト（有）

契約場所 岐南町内一円 予定価格 (税込) 3,072,300円

案件番号 土工第R5-9号 案件名称 交通安全施設整備工事

契約期間 契約日 ～ 95日間 入札日 令和5年7月21日

以下余白

（有）丹波建設 無効 最低制限価格

三起建設（有） 1,256,850円

（有）木下建設 1,256,850円 落札者

（有）加藤土木 1,256,850円

指名業者(指名競争入札) 入札 １回目(税抜) 入札 ２回目(税抜) 入札 ３回目(税抜) 備考

（株）板橋組 1,256,850円

落札価格 (税込) 1,382,535 円 落札業者 （有）木下建設

くじ

契約場所 岐南町三宅2丁目　地内 予定価格 (税込) 1,709,400円

案件番号 土工第R5-10号 案件名称 町整側溝整備工事

契約期間 契約日 ～ 令和5年11月30日 入札日 令和5年7月21日



入札 結果一覧

令和5年7月

以下余白

名岐水道（株）

丸石（株） 50,000,000円

日野吉工業（株） 62,000,000円

（株）ＳＥＩＷＡ 52,800,000円

（株）西武管商　岐南店 49,624,000円

落札者

（株）岐東設備 54,500,000円

参加業者(一般競争入札) 入札 １回目(税抜) 入札 ２回目(税抜) 入札 ３回目(税抜) 備考

朝日設備工業（株） 47,250,000円

落札価格 (税込) 51,975,000 円 落札業者 朝日設備工業（株）

契約場所 岐南町八剣8丁目地内外 予定価格 (税込) 69,983,100円

案件番号 上水工第R5-11号 案件名称 主要配水管耐震化工事

契約期間 契約日 ～ 200日間 入札日 令和5年7月27日


